АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2015 года № 14-п

О внесении изменений в постановление

от 30.07.2015 № 11-п «О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных
материалов»
       1.Пункт 1.2   постановления от 30.07.2015 № 11-п «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов»

 изложить в следующей редакции:
        1.2. В Кутушевском ФАП по адресу: с. Кутуш, ул.Центральная, 4 - по согласованию с владельцами объектов;

               -в Новосергиевском Центральном сельпо по адресу: с.Кутуш, ул.Центральная, 19 – по согласованию с владельцами объектов;

               -в Новосергиевском Центральном сельпо по адресу: с.Караяр, ул.Заречная, 4 – по согласованию с владельцами объектов;
               -в Новосергиевском Центральном сельпо по адресу: с.Старогумирово, ул.Луговая, 5 – по согласованию с владельцами объектов.

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации.
Глава администрации:                                          А.М.Татлыбаев
Разослано: ТИК,  прокурору, орготделу.